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13 lipca 2012

Uroczystości sobota – niedziela

Sobota
II  Festiwal  Piosenek Katarzyny Gärtner i  inscenizacja  historyczna nawiązująca do walk
oddziałów majora Hubala, panele dyskusyjne pod nazwą „Przeszłość i teraźniejszość dla
przyszłości”  –  to program Kuźnic Koneckich,  które odbędą się na terenie Zabytkowego
Zakładu  Hutniczego  w  Maleńcu.  Gośćmi  imprezy  będą  marszałek  Adam  Jarubas,
wicemarszałek  Grzegorz  Świercz  oraz  członek  Zarządu  Województwa  Jan  Maćkowiak.

Niedziela
Tadeusz  Kowalczyk,  przewodniczący  Sejmiku  Województwa  Świętokrzyskiego  oraz
marszałek Adam Jarubas uczestniczyć będą  w  jubileuszu 60-lecia orkiestry strażackiej w
Kocinie, pow. kazimierski.

***

Dokładnie 110 lat temu Henryk Sienkiewicz wprowadził się do Pałacu w Oblęgorku. Z tej
okazji  w  niedzielę  odbędzie  się  tam piknik  literacki.  W programie  m.  in.  inscenizacja
przybycia pisarza do pałacu, pokazy rycerskie, konkursy literackie i questing na terenie
parku. Gościem pikniku będzie wicemarszałek Grzegorz Świercz.

W Szydłowie odbędzie się XIV Międzynarodowy Turniej Rycerski o Miecz Króla Kazimierza
Wielkiego. W programie imprezy m.in. turniej łuczniczy, pokaz tańców dworskich, warsztaty
kowalstwa artystycznego,  bitwa o zamek oraz zabawa taneczna.  W wydarzeniu weźmie
udział wicemarszałek Grzegorz Świercz.

***

Kazimierz  Kotowski,  członek  Zarządu  Województwa  będzie  gościem  VII  Festynu
Rodzinnego „Boryjskie  inspiracje”  w Bori,  gm.  Ćmielów oraz Dni  Gminy Fałków,  które
odbędą się w Czermnie.

***

Na zaproszenie wójta gminy Górno Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa będzie
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gościem uroczystego otwarcia świetlicy wiejskiej w Woli Jachowej.

IV  Piknik  Strażacki  pod  hasłem  „Dzieje  i  tradycje  oręża  polskiego”  odbędzie  się  w
Ociesękach.  Główną atrakcją imprezy będą pokazy grup rekonstrukcji  historycznej  oraz
nowoczesnych  formacji  wojskowych.  W  imprezie,  która  rozpocznie  się  o  godz.  12.00
uroczystą mszą św. i paradą z udziałem strażaków, członków grup rekonstrukcji historycznej
w strojach z epoki, kawalerii i pojazdów zabytkowych weźmie udział Piotr Żołądek, członek
Zarządu Województwa.

W Belnie natomiast Piotr Żołądek obejrzy zmagania uczestników III Turnieju Piłki Nożnej
OSP.

 


